[ X J
Area

Facultad de Filosofia

Informatica

Como llamar con telefonia IP
Marcar desde su teléfono fijo o celular el nUmero 5353610, esperar el tono de marcado de linea y marcar el
numero interno correspondiente:

Internos Area

50530 Archivo

50536 Area Econémico Financiera — Direccién
50537 Area Econémico Financiera — Tesoreria
50110 Area de Ensefianza — Despacho de Alumnos
50750 Area de Informatica

50755 Area de Informatica

50095 Area Operativa

50085 Area de Personal y Sueldos

50075 Area de Profesorado y Concursos

50015 Area de Comunicacién Institucional

50400 Biblioteca — Administracion

50310 Biblioteca — Atencion al Publico

50070 Centro de Investigaciones (CIFFyH)

50540 Escuela de Archivologia

50520 Escuela de Archivologia

cade

osofia

Facultad de Fil
y Humanidades | UNC

Comunicacion
Institucional



50330

50320

50220

50055

50340

50510

50200

50535

50112

50210

50535

50500

50111

50221

50300

50025

50045

50600

Departamento de Antropologia

Escuela de Bibliotecologia

Escuela de Ciencias de la Educacioén

Escuela de Filosofia

Departamento de Geografia

Escuela de Historia

Escuela. de Letras

Imprenta

Instituto de Humanidades CONICET  (IDH)

Mesa de Entradas

PIT

Programa Universitario en la Carcel (PUC)

Secretaria de Administracion

Secretaria de Asuntos Estudiantiles

Secretaria de Extension — Comunicacion

Secretaria de Posgrado

Secretaria de Investigacion, Ciencia y Técnica
(SECyT)

Servicios Generales

Area de
Comunicacién
Institucional

8
%




