

Cómo llamar con telefonía IP

Marcar desde su teléfono fijo o celular el número **5353610**, esperar el tono de marcado de línea y marcar el número interno correspondiente:

Internos	Área
50530	Archivo
50536	Área Económico Financiera – Dirección
50537	Área Económico Financiera – Tesorería
50110	Área de Enseñanza – Despacho de Alumnos
50750	Área de Informática
50755	Área de Informática
50095	Área Operativa
50085	Área de Personal y Sueldos
50075	Área de Profesorado y Concursos
50015	Área de Comunicación Institucional
50400	Biblioteca – Administración
50310	Biblioteca – Atención al Público
50070	Centro de Investigaciones (CIFFyH)
50540	Escuela de Archivología
50520	Escuela de Archivología

50330	Departamento de Antropología
50320	Escuela de Bibliotecología
50220	Escuela de Ciencias de la Educación
50055	Escuela de Filosofía
50340	Departamento de Geografía
50510	Escuela de Historia
50200	Escuela de Letras
50535	Imprenta
50112	Instituto de Humanidades CONICET (IDH)
50210	Mesa de Entradas
50535	PIT
50500	Programa Universitario en la Cárcel (PUC)
50111	Secretaría de Administración
50221	Secretaría de Asuntos Estudiantiles
50300	Secretaría de Extensión – Comunicación
50025	Secretaría de Posgrado
50045	Secretaría de Investigación, Ciencia y Técnica (SECyT)
50600	Servicios Generales